
 

 

 

 

 

 
*** Baroch-okna s.r.o., Přívozní 1054/2, 170 00  Praha 7 - Holešovice, Provozovna: Sokolovská 1143/3, 
289 22  Lysá nad Labem, Kontaktní adresa: Sokolovská 1143/3, 289 22  Lysá nad Labem, IČ: 27144526, 

              DIČ: CZ27144526, tel.: 325 551 333, mob.: 603 223 316, e-mail: info@baroch-okna.cz, jednatel: Marcel 
Baroch, bankovní spojení Moneta Money Bank a.s., 168 148 375/0600*** 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
____________________________________________________________________________________________ 
    Vyřizuje: 
 

Vážený zákazníku, děkujeme za projevený zájem o naše výrobky 

Baroch-okna s.r.o. je firma s dlouholetou tradicí a zkušenostmi v komplexních dodávkách otvorových výplní. Na trhu 
působíme již od roku 1994. Hlavní prioritou společnosti je dodávka kvalitních a vysoce spolehlivých výrobků vč. dodávky 

všech doplňků např. parapetů, žaluzií, sítí proti hmyzu a rolet. 

TROCAL je průkopníkem v okenním průmyslu. Je to již více než 60 let, co Trocal jako první vyvinul sériový plastový 
okenní profil na světě. Od té doby je proto uznáván jako hlavní inovátor v oblasti výroby plastových profilů. 

Proto, aby Trocal mohl poskytnout řešení odpovídající vysokým požadavkům měnícího se trhu, dlouhodobě spolupracuje s 
výrobci oken, vlastníky kancelářských budov a bytových domů, se stavebními společnostmi a zkušebními ústavy. Pouze 

dobré nápady zaručí být vždy o krok napřed. 
____________________________________________________________________________________________________ 

 Cenová nabídka číslo:  N119204                         V Lysé nad Labem  14.2.2022 

Zákazník: 

Jméno a příjmení: p. Kruliš – Technické služby 
Ulice:            Hřbitovní               
Město:           282 01  Český brod             
Tel.:                                                      
e-mail:           
  

 

TROCAL 88 

7 komorový Německý PVC profil, tvarové 
provedení rovinné křídlo a elegantní, 
provedení PVC bílá, dřevodekory, 
vyztužení pozinkovanými ocelovými profily, 
trojí těsnění funkční spáry, příhradová 
konstrukce komor pro zlepšení statiky 
profilu, ideální pro použití 
do pasivních a nízkoenergetických domů.                                                                                                

  



 

 

 

SVÁR V-PERFECT  

  

CO PŘINÁŠÍ V-PERFECT SVÁR?  

1. Úplné odstranění svarového spoje   

2. Perfektní tvarování i na zakřivených profilech   

3. Esteticky bez závad i ve skrytých částech   

 

Díky dokonalému přivaření bez nutnosti narušovat svár při jeho estetické úpravě můžeme dosáhnout vyšší 

pevnosti sváru.  

Svár V-perfect je v tuto chvíli dostupný pro plastová okna. Všechny zakázky od r.2022  

Vchodové dveře  - jaro 2022  

Atypické prvky zůstává původní vzhled.  

 



  

  

Nabídka N119204  z  9.2.2022     list č.:2 

  

 Pozice č.  množství  Popis  jedn. cena   Kč   celk. cena 
Kč 

  

 1  

1 2

 737,5  737,5

3
0

1
1

5
5

1
1

8
5

 1475
 

 3 Kus  Profil: PROFINE-GR  76-AD 
rám: Rám 67/76 mm 
barva vnější: Ořech 2178.007  
barva vnitřní: Bílá 
křídlo č.: Křídlo AD  78 mm 
kování: Otevíravé L, Otevíravě-sklopné P 
výška kliky: 2 * 513 
sklo:  2 * F4-16-IT4 I.Top CH.ULTRA U=1,1 

Rozměr: 1475 x 1185 

  12 141,0  36 423,0 

  5,25 m²  PLOCHA m² 

  0,0  0,0 

  15,780 bm  OBVOD OKEN  bm 

  0,0  0,0 

 2  

1

3
0

5
7

0

6
0

0

 540
 

 1 Kus  Profil: PROFINE-GR  76-AD 
rám: Rám 67/76 mm 
barva vnější: Ořech 2178.007  
barva vnitřní: Bílá 
křídlo č.: Křídlo AD  78 mm 
kování: Otevíravě-sklopné L 
výška kliky: 120 
sklo:  F4-16-IT4 I.Top CH.ULTRA U=1,1 

Rozměr: 540 x 600 

  4 598,0  4 598,0 

  0,32 m²  PLOCHA m² 

  0,0  0,0 

  2,220 bm  OBVOD OKEN  bm 

  0,0  0,0 

 3  

1

3
0

5
7

0

6
0

0

 540
 

 1 Kus  Profil: PROFINE-GR  76-AD 
rám: Rám 67/76 mm 
barva vnější: Ořech 2178.007  
barva vnitřní: Bílá 
křídlo č.: Křídlo AD  78 mm 
kování: Otevíravě-sklopné P 
výška kliky: 120 
sklo:  F4-16-IT4 I.Top CH.ULTRA U=1,1 

Rozměr: 540 x 600 

  4 598,0  4 598,0 

  0,32 m²  PLOCHA m² 

  0,0  0,0 

  2,220 bm  OBVOD OKEN  bm 

  0,0  0,0 



 

Cena položek 88 921

Sleva 30% -26 676

 

Cena po slevě 62 245

Demontáž + Montáž 6 480

Zednické začištění 5 150

Cena celkem bez DPH 73 875

        

 

               Doprava zdarma! 
 
                Tato nabídka platí 14 dní od data vyhotovení. 
 
                Pozice oken a dveří je kreslena při pohledu z INTERIÉRU. 
 

 

 

            S pozdravem 

 

 

 

                                                           

                                                            

                                                           Baroch – okna s.r.o. 

Nabídka N119204  z  9.2.2022     list č.:3 

  

 Pozice č.  množství  Popis  jedn. cena   Kč  celk. cena 
Kč 

  

 4  

1
2

 1200  375

3
0

2
1

8
0

2
2

1
0

 1575
 

 1 Kus  Profil: PROFINE-GR  76-MD 
rám: Rám 92 mm s AL Prahem 
barva vnější: Ořech 2178.007  
barva vnitřní: Bílá 
křídlo č.: Křídlo AD dveřní  126  mm DOVNITŘ 
kování: Hlavní levé, pevné zasklení do rámu 
výška kliky: 1020 
sklo:  2 * výpln PVC jednostr. dekor 24mm 

Rozměr: 1575 x 2210 

  43 302,0 43 302,0 

  3,48 m²  PLOCHA m² 

  0,0 0,0 

  11,826 bm  OBVOD OKEN  bm 

  0,0 0,0 

 
Suma položek 

 
88 921,0 




